
EvidenCnl Cfslo smiouvy: 24-SOD-2016-194 Cfslo stavby: 924 116 194

SMLOUVA O DILO

uzavfena podle § 2586 a nasledujicich, zakona c.89/2012 Sb.,Obcansky zakonik
V platnem zneni na stavebni zakazku

I. Smiuvnistrany

1.1. Obiednatel:

MESTO CHOTEBOR

statutarni zastupce: starosta mesta, Ing. Tomas Skaryd
se sidlem; Trcku z Lipy 69, 583 01 Chotebof
ICO: 00267538
DiC: CZ00267538
bankovni spojeni: Ceska sporitelna a.s.
cislo uctu; 3242670369/0800

dale jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

M-SILNICEa.s.
se sidlenn: Husova 1697, 530 03 Pardubice
spisova znacka: spolecnost vedena KS v Hradci Kralov6, oddil B, viozka 430
iCO; 42196868
D\t: CZ42196868
zastoupeny: Ing. Martinem Lukesem - feditelem o.z. ST^ED. na zaklade „Podpisoveho
fadu", schvaleneho pfedstavenstvem a.s.

bankovni spojeni; Ceska sporitelna a.s.
cislo uctu: 1080015329/0800

telefon: 49584 3100

e-mail:martin.iukes@msilnice.cz

dale jen zhotovitel

1.3. Ph flzenl stavebni zakazky {realizaci dlla), zejmena projednavani a potvrzovani
technlckeho resenl, projednavani a potvrzovani zmen dlla, pfedkladani a projednavani
dodatku na zaklade zmen dlla, potvrzovani postupu pracl, potvrzovani souplsu
provedenych pracl a zjISt'ovaclch protokolu, potvrzovani zapisu o pfedani a pfevzeti dlla
nebo jeho cast!, jsou (krome zastupcu objednatele a zhotovltele uvedenych v 61. 1.1. a 1.2.
teto smiouvy) zmocneni jednat :

za zhotovltele:

Ing. Milan Orllk - vedouci OTO o.z. ST^ED (602408287) ve vecech smiuvnich
Michal Hejkal - stavbyvedouci (606 621 568) ve vecech technickych

za objednatele:

Ing. Tomas Ckaryd - ve vecech smiuvnich (tel.: 569 641 107)
Ing. Zdenka Posplchalova - ve vecech technickych (tel.: 569 641 116)

M - SILNICE a s.
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iCO: 421 96 868, DlC: CZ42 i9586h
oblastnl zavod 5TRF0 - ^ ^

Za Pivovarern G !1, Q!



II. Pfedmet pineni

II. 1. Predmetem pln^ni podle t^to smiouvy je zhotoveni stavebniho dila (d^le jen dlla)

„CHODNiK V ULICI Hromadky z Jistebnice usek c. 3 az 5"

• zadavaci podmlnky vefejn^ zakazky,

■  dokumentace Chodnik v ulici Hromadky z Jistebnice, zpracovane spolecnosti Chladek
a Tintera Havllckuv Bred spol. s r.o. v kvetnu 2004 a bezbarieroveho feseni stavby
zpracovaneho spolecnosti PROJEKT efekt s.r.o. a vykazu vymer.

11.2. Dilo bude provedeno podle objednatelem pfedane a zhotovitelem pfevzate provided
projektove dokumentace,

11.3. Dflo bude provedeno v kvalitd, ktera je urcena k provedeni dila pfevzatou projektovou
dokumentaci a v dobe podpisu teto smiouvy platnymi technickymi normami - rozumi se
CSN.

II. 2. Objednatel se zavazuje takto provedene dilo pfevzit a zaplatit za nej dohodnutou cenu.

I. Zmdny dlla

,1. Dojde-li pfl realizaci dila k jakymkoli zmenam, doplhkum, nebo rozsifeni pfedmetu pineni
na zaklade pozadavku investora, nebo tak vyplyne z podminek pfl provadeni dila, nebo
z vad zadavaci projektove dokumentace, je zhotovitel povinen provest soupis techto
zmen, doplhku nebo rozsifeni, vSetne ocen^ni. Oceneni bude provedeno die
jednotkovych cen, pouzitych pro navrh ceny dila a pokud to neni mozne, tak podle
zhotovitelem navrhovanych cen z pfislusnych katalogu URS, a.s., Praha event. RTS a.s.
Brno a tento soupis bude pfedlozen objednateli, respektive stavebnimu dozoru
k odsouhlaseni.

IV. Doba pln§nl

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provest dilo v terminech:

■  zahajeni stavebnich praci: podpisem smiouvy o dilo

■  dokonceni stavebnich praci: 30.11. 2016

"  doba realizace 80 dnu

•  vyklizeni stavenistS: do 15 dnu po pfedani a pfevzeti dila

Dilo bude dokonceno jeho pfedanim a pfevzetim, o kterem se pofidi pisemny protokol.
Tento protokol, ve kterem objednatel vyslovn6 prohlasi, ze dilo pfejima, je soudasti
pfedani a pfevzeti dila.

Podminkou pro zahajeni stavebnich praci je vdasne pfedani podkladu speciflkovanych
V dianku IV.2. teto smiouvy o dilo.

Pffpadne prodlouzeni terminu dokonceni dila bude feseno pisemnym dodatkem kteto
smiouve.

IV.2. Objednatel pfeda zhotovlteli:

■  staveni§te: do lOdnu pfed zahajenim stavby
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IV.3. Lhuta vystavby se prodluzuje tak6 o dobu nutn6ho preruSenf praci pn pusobenf vys§i
mod a odstrahovani nasledku jejtho pusobeni. Pferuseni praci pro pfekazky na strane
zhotovitele a pferuseni praci pro pusobeni vyssi moci se zaznamenavaji do stavebniho
deniku.

IV.4. Jsou-li prace zduvodCi pfekazek na strane objednatele (napf. z duvodu podle cl. IV.3.
teto smiouvy ) pferuseny na dobu deisi nez 3 mesice, je zhotovitel opravnen pozadovat
nahradu pferusenim praci prokazatelne vzniklych nakladu a take pfimefenou upravu
smiuvni ceny. Toto musi b^ feseno pisemnym dodatkem k uzavfene smiouve.

V. Cena dila

V.1. Za zhotoveni dila v rozsahu podle 61. 11.1. teto smiouvy je dohodnuta smiuvni cena die
zakona c. 526/1990 Sb., o cenach ve vysi:

Celkova cena dila bez DPH ..2.550.433,48 K6

21%DPH ...535.591,03 Kd

Celkova cena dila v6etnd DPH ..3.086.024.51 K6

DPH bude pfepoctena v pfipade zm6ny sazby podle platnych pfedpisu.

V.2. Cena dila je deklarovana jako cena nejvyse pfipustna a Ize ji m6nit jen za podminek
uvedenych v uzavfene smiouve.

V.3. Paklize dojde ke zm6ne v rozsahu dila - tedy zmen dila vcetne pfipadnych zmen stavby
oproti specifikaci, musi byt jejich rozsah a zpusob provedeni pfedem odsouhlasen
technickym dozorem a zastupcem objednatele. Po oceneni objednanych praci
zhotovitelem dila a po dosazeni cenove dohody, v souladu se zakonem cis. 526/1990
Sb. 0 cenach, bude nova cena dila upravena dodatkem ke smiouve o dilo. Jednotkove
ceny uvedene v polozkovem rozpoctu nabidky jsou pevne po celou dobu provadeni
stavebnich praci.

V.4. Pro oceneni pfipadnych zmen v rozsahu dila je stanoven tento zavazny zpusob
ocehovani - tarn, kde neize vyuzit jednotkovych cen z nabidky, budou pro stanoveni
techto cen vyuzivany ceny z pfislusnych katalogu URS, a. s., Praha event. RTS a. s.
Brno, a to V cenove urovni platne v dobe podani nabidky.

VI. Fakturace a pineni

VI.1. Objednatel zaplati dohodnutou cenu v clanku V.I. na zaklade dil6ich faktur vystavenych
zhotovitelem. Dilci fakturu vystavi zhotovitel mesicne. Pravo vystavit dilci fakturu vznika
podpisem zjist'ovaciho protokolu objednatelem, respektive jeho povefenym zastupcem,
na zaklade soupisu provedenych praci {pfiloha zjist'ovaciho protokolu).

Splatnost dilci faktury je 30 kalendafnfch dnu. Lhuta zacina b§zet dnem doruceni faktury
na adresu objednatele.

VI.2. Objednatel nebude poskytovat zaiohy. Zhotovitel bude jednou mesicne pfedkladat
soupisy praci a dodavek provedenych v uplynulem mesici, odsouhlasenych zastupcem
objednatele, resp. jim povefenym zastupcem pro veci technicke.

VI.3. Konecnou fakturu vystavi zhotovitel po dokonceni praci. Pravo vystavit konecnou fakturu
vznika podpisem zaverecneho zjist'ovaciho protokolu, na zaklade soupisu skutecne
provedenych praci (pfiloha zjist'ovaciho protokolu) a zapisem o pfedani a pfevzeti dila
-  - - M ILNICE^ar::— —
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bez vad a nedoddlku. Splatnost koneine faktury je 30 kalend^mich dnu. Lhuta za6ina
bezet dnem dorucenl faktury na adresu objednatele.

Zadavatel vyzaduje vystaveni kazde faktury v poctu dvou originalu.

VI.4 Duvodem pro opravnene odmitnuti odsouhlaseni mnozstvi a druhu provedenych praci ze
strany objednatele, a tedy i pro odmitnuti uhrady faktury - danoveho dokladu je nejenom
skutecnost, ze fakturovane prace nebyly provedeny, ale 1 skutecnost, ze prace vykazuji
vady ci nedodelky.

VI.5 Objednatel muze vratit fakturu v pfipade, kdy faktura vykazuje formaini nedostatky nebo
nevzniklo pravo na vystaveni faktury na pfislusnou castku.

VI.6 Je-li objednatel v prodleni s placenim splatne 6astky delsim 60kalendafnich dnu, muze
zhotovitel odstoupit od smiouvy, avsak teprve pote, kdy na tuto moznost objednatele
pfedem pisemne upozornil a poskytl odpovidajici IhCitu k naprav§.

VI.7 Opravnene vystavena faktura musf obsahovat veskere nalezitosti danoveho dokladu
podle zakona c. 563/1991 Sb., o ucetnictvi ve zneni pozdejsich pfedpisu a zakona c.
235/2004 Sb., odani z pfidane hodnoty, ve zneni pozdejsich pfedpisu. Objednatel
prohlasuje, ze na tuto zak^zku nebude aplikovan rezim pfenesene dahove povinnosti §
92a, 92e zakona o DPH na platce, pro ktereho bylo uskutecneno zdanitelne pineni.

VI.8 Opr^vnen§ vystavena faktura musi mit v textu uveden pfedm6t pindni die bodu 11.1. t6to
smiouvy.

VII, Provaddni dfia

VII.1.0 podstatnych zaiezltostech v prubehu provadenf dila vede zhotovitel stavebni denfk
s dennimi zaznamy o postupu provadenych praci a o pocasi. Stavebni denik musi b]^
pfistupny osobam povefenym objednatelem kontrolou provadenych praci, dalsim
osobam opravnenym k nahlizeni nebo zaplsu do deniku ze smiouvy, a to po celou dobu
provadeni dila.

VII.2. Krome zapisu podle Vll.l. se do stavebniho deniku zapisuji take zapisy z pfedani
staveniste, zapisy o zah^jeni praci, zapisy o zdrzeni praci, zapisy o pfipadnych
technickych zmenach fe§eni, z^menach materi^lu, zapisy o kontrolach apod.

VII.3. Denik vede zhotovitel se dv§ma oddelitelnymi prupisy, jednim urcenym pro osobu
povefenou objednatelem kontrolou provadeni dila, druhym urcenym pro zhotovitele.
Original deniku pfeda zhotovitel objednateli.

VII.4. Obe smiuvni strany prohlasuji, ze udaje zapsane v deniku jsou rozhodujici pro posouzeni
okolnosti, jichz se zapis tyka. Smiuvni strany se kjednotlivym zapisum ve stavebnim
deniku vyjadfuji ve Ihute do 3 dnu od provedeni zapisu druhou stranou. Nevyjadfi-li se
V teto lhut§, ma se za to, ze s obsahem zapisu souhlasi.

VII.5. K projednani podstatnych skutecnosti pineni teto smiouvy, celkoveho postupu stavby a
postupu stavebnich praci, dale take k projednani pro splneni zakazky potfebne
spoluprace mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskutecni pravidelne kontroini dny.
Kontrolni dny se uskutecni v terminech dohodnutych mezi objednatelem a zhotovitelem,
zpravidia tydne.

VII.6. Zhotovitel a jine osoby, ktere budou zhotovitelem povefeny provedenim dila nebo jeho
casti, je povinen po celou dobu realizace dila dodrzovat zasady a plan BOZP.
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Vlli. Dodani dila a pfejimka

VIII.1. Dilo je dokonceno protokolarnim pfedanim dila zhotovitelem a pfevzetim dfia
objednatelem. Pfejimka se uskutecnl na pisemnou vyzvu zhotovitele ucinenou 5
kalendafnich dnu pfed zahajenim pfejimky. O prubehu a vysledku pfejimky se pofidi
zapis, ktery podepisi zastupci objednatele a zhotovitele. Tento zapis je soucasti pfedani
a pfevzeti dila.

VIII.2. Dilo sdrobnymi vadami a nedodelky nebranicimi uzivani dila se pro Cicely splneni
zavazku povazuje za dilo provedene fadne a drobne vady a nedodelky (ktere nebrani
uzivani dila) nejsou duvodem k nepfevzeti dila objednatelem.

VIII.3. Pfi pfejimce pfeda zhotovitel atesty materialu a vyrobku.

VIII.4. Pfi pfejimce pfedlozi zhotovitel zjist'ovaci protokol vcetne soupisu provedenych praci.

IX. Z^ruka a zarudni podminky j
IX. 1. Zhotovitel poskytuje na dilo zaruku v trvani:

°  60 mesicu

° Zaruka pocina bezet dnem pfedani a pfevzeti dila.

Po dobu zarucni doby zhotovitel garantuje, ze dilo bude mit pfedepsane vlastnosti,
avsak za podminek, ze objednatel bude dilo uzivat vsouladu s platnymi technickymi
normami a pfedpisy.

IX.2. U materialu a vyrobku doplnenych zarucnim listem vyrobce plati tato zarucni doba.

IX.3. Zjistene vady odstrahuje zhotovitel bezodkladn^, vlastnim nakladem a tak, aby dilo
udrzel v dobrem provozuschopnem stavu. V pfipade prodleni zhotovitele s odstranenim
vad, je objednatel opravnen zajistit odstraneni vad na naklad zhotovitele.

IX.4. Oznameni vad musi b^ zaslano zhotoviteli pisemne, doporucenym dopisem nebo faxem
nasledne potvrzenym doporucenym dopisem bez zbytecneho odkladu po jejich zajisteni.
V oznameni vad musi b^ vada popsana. Pro urceni dne oznameni vad zhotoviteli plati
datum odeslani faxove zpravy, jejiz pfijeti musi b^ potvrzeno zhotovitelem.

IX.5. O odstraneni vady bude sepsan protokol, ktery podepisi ob§ smiuvni strany. Protokol
vystavi zhotovitel a musi v nem b^ uvedeno:

■  jmeno zastupcu smiuvnich stran

•  cislo smlouvy o dilo

•  datum uplatneni a cislo jednaci reklamace

■  popis a rozsah vady a zpusob jejiho odstraneni

■  datum zahajeni a odstraneni vady

■  celkova doba trvani vady od zjisteni do odstraneni

■  vyjadfeni, zda vada braniia fadnemu uzivani dila.

IX.6. Odstraneni vady nema vliv na narok objednatele na nahradu Skody od zhotovitele, ktera
byla objednateli zpusobena vadnym pinenim zhotovitele.

IX.7. O odevzdani noveho pineni v ramci odstraneni vady a o odpovednosti za vady tohoto
pineni plati ustanoveni teto smlouvy, tykajici se mista a zpusobu pineni a uplathov^ni
pr^v z odpovednosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na zadost objednatele odstrani reklamovanou zavadu i v pfipade, ze jim
nebude uznana s tim, ze prokaze-li reklamaci za neopravnenou, uhradi objednatel
naklady spojene s odstranenim vady vcetne nakladu zhotovitele na prokazani
neopravnenosti reklamace. |\/|-SILN8CE a .s.
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IX.9. S odstran§nim reklamovanych vad bude zapocato okamzitS po zjiStenf zdivady a
oznamenf zhotoviteii, nejpozdeji do 5. kalendafniho dne, v pfipade havarie do 24 hodin,
nedohodnou-li se obe smluvni strany jinak.

IX.10 V pflpadd prodleni zhotovitele s odstranenim reklamovanych vad je objednatel opravnen
odstraneni techto vad zajistit prostfednictvim tfeti osoby. V takovem pnpad6
objednatel vu6i zhotoviteii narok na uhradu takto vynalozenych ndikladu.

X. Odpov§dnost za §kodu

X.1. Nebezpe6l skody na realizovan^m dile nese zhotovitel v pln6m rozsahu az do dne
pfedani a pfevzeti dila.

X.2. Zhotovitel po celou dobu pineni vefejne zak^zky bude mit sjednano pojisteni proti skodam
zpusobenym tfetim osobam jeho cinnostf, vcetne skod zpusobenych jeho pracovniky.

X.3. Zhotovitel pfedlozf pri podpisu smiouvy o dilo pfisluSnou pojistnou smiouvu die bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovednost puvodce odpadu a zavazuje se nezpusobit unik ropnych,
toxickych ci jinych skodlivych latek na stavbe.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo tfetim osobam v pine vysi skodu, ktera
vznikia pfi realizaci dila v souvislosti nebo jako dusledek poruseni povinnosti a z^vazku
zhotovitele die teto smiouvy.

X.6. VSechny plochy, dot6en§ vystavbou a eventu^lni Skody zpusobenS v souvislosti
svystavbou, budou po skonceni praci zhotovitelem na vlastni naklady odstraneny a
dotcene plochy uvedeny do puvodniho nebo projektovaneho stavu.

XI. Smluvni pokuty

XI.1. Smluvni strany se dohodly, ze zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu za prodleni
zhotovitele s terminem dokonceni dila ve vysi 0,20% z ceny dila bez DPH za kazdy den
prodleni.

XI.2. Smluvni strany se dohodly, ze objednatel zaplati zhotoviteii smluvni pokutu za prodleni
s terminem splatnosti faktur ve vysi 0,20% z diuzne castky za kazdy den prodleni. Tato
smluvni pokuta v sobe obsahuje i urok z prodleni, ktery nebude (nastane-li prodleni)
zvlast' uctovan.

XI.3. Smluvni strany se dohodly, ze zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu za
nedodrzeni konecneho terminu odstraneni vad a nedodeiku uvedenych v protokolu o
pfevzeti a pfedani dila ve vysi 2.000,00 Kc za kazdy den prodleni a vadu.

XI.4. Smluvni strany se dohodly, ze zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu za
nedodrzeni terminu nastupu k odstraneni reklamovanych vad vzarucni Ihute ve vysi
2.000,00 Kc za kazdy den prodleni a vadu.

XI.5. Smluvni strany se dohodly, ze zhotovitel zaplati objednateli smluvni pokutu za
nedodrzeni terminu vyklizeni staveniste ve vysi 10.000,00 Kc za kazdy den prodleni.

Smluvni pokuty jsou splatne do 14kalendafnich dnu od vyuctovani.

XI.6. Smluvni pokuta se nezapocitava na nahradu skody.
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XII. Odstoupeni od smiouvy

XII.1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smiouvy, pokud postupuji die pflsiusnych
ustanoveni obdanskeho zakoniku (z duvodu hrubeho nepin^ni smiuvntch zavazku
druhou stranou).

XII.2. Objednatel muze odstoupit od smiouvy (z duvodu hrubeho nepln6ni smiuvnich zavazku
zhotovitelem) pfedevsim pokud;

■  zhotovitel provadi dilo v prokazatelne nizke kvaiite

■  zhotovitel pouziva pfi zhotoveni dila matehaly prokazatelne nizke kvality
■  zhotovitel je v podstatnem prodleni se zhotovenim dila ve smiuvnich terminech, za

podstatne prodleni se povazuje doba deisi, nez 30 kalendamich dnu, avsak teprve
pote, kdy na hrube nepineni smiuvnich zavazku zhotovitele pfedem pisemne upozornil
a poskytl odpovidajici Ihutu k naprave

•  zhotovitel je v prodleni se zahajenim stavebnim praci vice jak 15 dnu. V takovem
pfipade pfed odstoupenim od smiouvy neni objednatel povinen na poruseni smiouvy a
pravo od smiouvy odstoupit upozorhovat, ani poskytovat dodate6nou Ihutu ke spln^ni
teto povinnosti.

XII.3. Zhotovitel muze odstoupit od smiouvy (z duvodu hrubeho neplndni smiuvnich zavazku
objednatelem) pfedevsim pokud:

■  objednatel je v prodleni s placenim podle teto smiouvy del§im nez 60 dnu, avSak
teprve pote, kdy na hrube nepineni smiuvnich zavazku objednatele pfedem pisemne
upozornil a poskytl odpovidajici Ihutu k naprave.

XII.4. Odstoupenim od smiouvy zanikaji vsechna prava a povinnosti stran ze smiouvy,
s vyjimkou naroku na nahradu skody vznikl6 porusenim smiouvy a naroku na sjednane
smiuvni pokuty.

XII.5. V pfipade odstoupeni od smiouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli tak6 hodnotu
dosud provedenych a nevyfakturovanych praci.

XII.6. Odstoupeni od smiouvy je podmineno pisemnym vyrozumdnim druh6 strany.

XIII. Zaverecna ustanoveni

Xlll.l.Otazky vyslovne touto smiouvou neupravene se fidi 6eskym pravnim fadem, zejm6na
ustanovenimi Obcanskeho zakoniku. K feSeni pfipadnych sporu je pfislusny Okresni
soud V Havlickove Brode.

XIII.2.Nedilnou soucasti a pfilohou teto smiouvy jsou rozpocty zakazky.

Xlll.3.Veskere zm§ny a doplneni teto smiouvy je mozno provadet pouze pisemnymi dodatky,
podepsanymi obema smiuvnimi stranami.

XIII.4.Tato smiouva je platna i pro pfipadne pravni n^stupce smiuvnich stran.

XIII.5.Tato smiouva je vyhotovena v peti vyhotovenich, z nichz objednatel obdrzi tfi vyhotoveni
a zhotovitel obdrzi dve vyhotoveni.

Xlll.S.Ucastnici prohlasuji, ze tato smiouva byla sepsana podle jejich prave a svobodne vule,
nikoli V tisni nebo za jinak jednostranne nevyhodnych podminek. Smiouvu si pfecetii,
souhlasi bez vyhrad s jejim obsahem a na dukaz toho pfipojuji sve podpisy.

Zhotovitel si musi b^ vedom, ze je ve smyslu zakona 320/2001 Sb. o financni kontrole ve
vefejne sprave povinen spolupusobit pfi vykonu financni kontroly. Zhotovitel se ve
spolupraci s objednatelem zavaze poskytnout kontrolnim pcganum jak^koliv dokumenty

Pardubice, Husova 1697
iCO- 421 96 868. DiC CZ4219G6b'-Strana 7 / celkem 8
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vztahujici se k realizaci projektu, podat informace a umoznit vstup do sveho sidla a
jakychkoliv dalsich prostor a na pozemky souvisejici s projektem nebo jeho realizaci.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na vyzvu sve danove ucetnlctvi nebo dahovou
evidenci k nahlednutf v rozsahu, ktery souvisi s projektem. Zhotovitel se dale zavazuje
provest vpozadovanem termfnu, rozsahu a kvalite opatfenf k odstrandni kontrolnich
zjisteni a informovat o nich pfislusny kontroini organ objednatele.

Smiouva o dilo byla schvalena usnesenim c. 449 RM, dne 31.8.2016

Pflloha d. 1 - Potozkovy rozpodet

V ChotSboi'i Dne; V Chrudimi Dne: ̂ 3.104^
" A

Za objednatele: Za zhotovitele: "

Ing. Tomas Skaryd Ing. Martin Luke§

starosta mesta reditel o.z. STRED
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M-SILNICE a.s.

Mena; CZK

Pof. Kod

CENOVA NABfDKA

Popis Mnozstvi M.j. Cena/m.j.

Stranka 1 111

1.9.2016

Cena ceik.

Stavba: 924116194 • Chotdbof • Chodnik v ullcl Hromddky z Jistabnice Osek 6. 3 ai 5 - Mdsto Chotdbof

001 • Chodnik usek 6. 3 • 5

03 - 03 • SO 101 • Chodnik, usek 3

001 > Naklady z rozpodtu

HSV - HSV • Price a dodivky HSV

1 -1 -Zemni prdce

034 113106121 Rozebrdni diazeb komunikaci pro p$§i z betonovych nebo kamennych diaidic 67,5000 m2 24,00 1 620,00

035 113154112 Fr^zov^ni zivicn6ho krytu tl 40 mm pmh § 0,5 m pi do 500 m2 bez pfekdiek v trase 95.5500 m2 67,00 6 401,85

037 113107182 Odstraneni podkiadu pi pfes 50 do 200 m2 zividnych tl 100 mm 95.5500 m2 36,00 3 439,80

038 113107166 OdstranSni podkiadu pi pfes 50 do 200 m2 z kameniva drcen6ho se §t§tem tl 450 mm 95,5500 m2 62,00 5 924,10

039 181951102 Llprava pl^ne v homine If. 1 az 4 se zhutnenim 450,4070 m2 22,00 9 908,95

Sou6et za 1 • 1 • Zemni prdce 27 294,70

12• 12 -Zemni price -odkopivkya prokopivky

024 122302209 PHpiatek k odkopivkim a prokopivkim pro silnice v homini ti'. 4 za lepivost 97,7430 m3 1,00 97,74

025 120001101 Priplatek za ztiieni vykopivky v blizkosti podzemniho vedeni 97,7430 m3 199,00 19 450,86

092 122302201 Odkopivky a prokopivky nezapazene pro silnice objemu do 100 m3 v homind tf. 4 97,7430 m3 128,00 12511,10

Souiet za 12 • 12 • Zemni price - odkopivky a prokopivky 32 059,70

13• 13 • Zemni price • hloubeni vykopivky

077 132301201 Hloubeni ryh § do 2000 mm v hornine t?. 4 objemu do 100 m3 6,3380 m3 256,00 1 622,53

078 132301209 Pfiplatek za lepivost k hloubeni ryh § do 2000 mm v homini tf. 4 6,3380 m3 1,00 6,34

079 130001101 Pfiplatek za zti2eni vykopivky v blizkosti podzemniho vedeni 6,3380 m3 199,00 1 261,26

084 151101102 Zfizenf pfllozniho paieni a rozepfeni stin ryh hi do 4 m 15,0000 m2 125,00 1 875,00

085 151101112 Odstranini pfiloiniho pazeni a rozepfeni stin ryh hi do 4 m 15,0000 m2 52,00 780,00

086 161101101 Svisli pfemistini vykopku z hominy tf. 1 az 4 hi vykopu do 2,5 m 6,3380 m3 1,00 6,34

Sou6et za 13 • 13 • Zemni price • hloubeni vykopivky 5 551,47

16-16 - Zemni price - pfemistini vykopku

026 162601102 Vodorovni pfemistini do 5000 m vykopku/sypaniny z hominy tf. 1 a2 4 104,0810 m3 72,00 7 493,83

027 171201201 Ulo2eni sypaniny na sklidky 104,0810 m3 18,00 1 873,46

028 171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na sklidce (sklidkovni) 187,3460 T 179,00 33 534,93

Souiet za 16 • 16 • Zemni price • pfemistini vykopku 42 902,22

17-17 - Zemni price • konstrukce ze zemIn

080 174101101 Zasyp jam. sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutninim 4,3380 m3 270,00 1 171,26

081 583441970 itirkodrf frakce 0-63 Kil C 11 IVI1 C 9,9770 T 310,00 3 092,87

082 175151101 Obsypani potrubi strojni sypaninou bez prohozeni, ulozenou do 3 m " 3ILI>II^C 3.S. 2,0000 m3 156,00 312,00

083 583313450 kamenivo tezene drobni tfidini (Bratdice) frakce 0-4 Pardubice, Husova 1697 4,6000 T 345,00 1 587,00

ICO: 421 96 868, DiC: CZ421968G'":
oblastni zavod STRED

Zs Pivovarsrn S11, 537 9"



M - SILNICE a.s.

CENOVA NABfDKA

Stranka 2 111

1.9.2016

M§na: CZK

Pof. K6d Popis Mnozstvi M.j. Cena/m,i. Cena celk.

Sou£et za 17 -17 • Zemni prdce - konstrukce z« zamin 6 163,13

18 ■ 18 • ZemnI prdce • povrchov6 Opravy ter4nu
029 121101103 Sejmuti ornice s pfemist§nim na vzddlenost do 250 m 35,4870 m3 77,00 2 732,50
032 181411131 Zaiozeni parkovdho trdvniku vysevem plochy do 1000 m2 v rovind a ve svahu do 1:5 175,0000 m2 15,00 2 625,00
033 005724100 osivo smds travni parkovd 7,0000 kg 131,00 917,00
087 181301103 Rozprostfeni omice tl vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v rovinS nebo ve svahu do 1:5 175,0000 m2 35,00 6 125,00

088 181111131 Plo§n^ uprava ter6nu do 500 m2 zemina tf 1 az 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinnfi a svahu do 1:5 175,0000 m2 21,00 3 675,00

Sou6et za 18 -18 - Zemni price - povrchovi Opravy terinu 16 074,50

2-2• Zaklidini

040 215901101 Zhutninf podlo2i z homin soudrinych do 92% PS nebo nesoudrinych sypkych 1(d) do 0,8 450,4070 m2 11,00 4 954,48

041 ZK1 Staticki zkouiky zhutnini plini 1,0000 kpl 4 400,00 4 400,00

Sou6et za 2 - 2 - ZaklidinI 9 354,48

3-3• Svisle a kompletni konstrukce

093 338121127 Osazovini sloupku a vzper 2b plotovych zabetonovam'm patky o objemu do 0,30 m3 11,0000 KUS 1 283,00 14 113,00

094 592325350 patka plotovi 25x25x80 cm pmbizni 11,0000 KUS 367,00 4 037,00
095 348121121 Osazovini ZB desek plotovych na MC 300x50x2000 mm 12,0000 KUS 215,00 2 580,00
096 592331200 deska plotovi KZD 2-290 290x5x29 cm 12,0000 KUS 512,00 6 144,00
097 348171110 Osazeni ramoveho opioceni vySky do 1 m ve sklonu svahu do 15' 36,0000 m 46,00 1 656,00
098 338171111 OsazovinI sloupku a vzpir plotovych ocelovych v 2,00 m se zaiitim MC 11,0000 KUS 53,00 583,00
099 553422500 sloupek plotovy prubiiny pozinkovani a komaxitovi 1500/38x1,5 mm 11,0000 KUS 175,00 1 925,00
100 156192100 krytka plastovi 38 a 48 mm 11,0000 KUS 13,00 143,00
101 348101210 Osazeni vrat a vritek k opioceni na ocelovi sloupky do 2 m2 1,0000 KUS 120,00 120,00
102 348101220 Osazeni vrat a vritek k opioceni na ocelove sloupky do 4 m2 2,0000 KUS 142,00 284,00
103 966073810 Rozebrini vrat a vratek k opioceni plochy do 2 m2 1,0000 KUS 84,00 84,00
104 966073811 Rozebrini vrat a vritek k opioceni plochy do 4 m2 2,0000 KUS 99,00 198,00
105 966072810 Rozebrini rimoviho opioceni na ocelove sloupky vy§ky do 1m 36,0000 m 32,00 1 152,00

Sou£et za 3 • 3 • Svisli a kompletni konstrukce 33 019,00

4-4 - Vodorovni konstrukce

075 451577777 Podklad nebo lo^e pod diaibu vodorovny nebo do sklonu 1:5 z kameniva tiieniho tl do 100 mm 354,8570 m2 66,00 23 420,56

Soudet za 4 - 4 - Vodorovni konstrukce 23 420,56

5-5• Komunikace pozemni

004 564851113 Podklad ze §t§rkodrt§ SD tl 170 mm 286,3700 m2 133,00 38 087,21
005 564752114 Podklad z vibrovaniho StSrku VS tl 180 mm 95,5500 m2 232,00 22 167,60
006 565155111 Asfaltosry l>eton vrstva podkladni ACP 16 (obalovani kamenivo OKS) tl 70 mm § do 3 m 95,5500 m2 418,00 39 939,90
007 573211111 Postrik ilvidny spojovaci z asfaitu v mnozstvi do 0,70 kg/m2 95,5500 m2 17,00 1 624,35
008 577134111 Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tf. 1 tl 40 mm § do 3 m z nemodifikovaniho asfaitu 95,5500 m2 252,00 24 078,60
009 564851113 Podklad ze itirkodrtd SD tl 170 mm 95,5500 m2 133,00 12 708,15
010 564851111 Podklad ze §t§rkodrt6 SD tl 150 mm 68,4870 m2 118,00 8 081,47
011 567122111 Podklad ze smesi stmelene cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 100 mm 68,4870 m2 223,00 15 272,60
012 596211112 Kladeni zamkovi diazby komunikaci pro p§§i tl 60 mm skupiny A pi do 300 m2 286,3700 m2 171,00 48 969,27



M-SILNICE a.s. Stranka 3 111

CENOVA NABfDKA
1.9.2016

Mena; CZK

Por. K6d Popis Mno2stvf M.j. Cena/m.j. Cena celk.

013 592453080 diazba 20 x 10 x 6 cm ph'rodni 291,6000 m2 179,00 52 196,40

014 592452670 diazba pro nevidomd 20 x 10 x 6 cm barevnd 5,4000 m2 474,00 2 559,60

089 596212211 Kladenf z^mkov6 diaiby pozemnich komunikaci tl 80 mm skupinyApl do 100 m2 68,4870 m2 171,00 11 711,28

090 592453110 diazba 20 x 10 x 8 cm prirodni 51,8400 m2 199,00 10 316,16

091 592452670 diazba pro nevidomd 20 x 10 x 6 cm barevnd 27,0000 m2 474,00 12 798,00

Soucet za 5 • 5 - Komunikace pozemni 300 510,58

6-6 - Opravy povrchO. podiahy a oaazovini vyplni
019 113106123 Rozebrani diazeb komunikaci pro pesi ze zdmkovych diazdic 1,0000 m2 30,00 30,00

020 566501111 Uprava krytu z kameniva drcen6ho pro novy kryt s doplndnim kameniva drcen6ho do 0,10 m3/m2 1,0000 m2 99,00 99,00

021 596211110 Kladenf zamkove diazby komunikaci pro p6§f tl 60 mm skupiny A pi do 50 m2 1,0000 m2 171,00 171,00

022 979054451 06i§tdni vybouranych zdmkovych dlaidic s puvodnim spdrovdnfm z kameniva t^zen^ho 1,0000 m2 31,00 31,00

Sou6et za 6 - 6 - Opravy povrchO. podtahy a osazovdnf vyplni 331,00

8-8 - Trubni vedeni

058 837375121 Vysek a mont^ kameninove odbodne tvarovky DN 300 3,0000 KUS 2 764,00 8 292,00

059 871315221 Kanalizacnf potrubi z tvrd§ho PVC-syst6m KG tuhost tfidy SN8 DN150 4,5000 m 640,00 2 880,00

060 895941311 Zrfzenf vpusti kanallzadni ulifinf z betonovych dllcu typ UV8-50 3,0000 KUS 1 467,00 4 401,00

063 592238620 sknji betonov^ pro ulicnf vpusf stredova TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm 3,0000 KUS 491,00 1 473,00

064 592238580 skruz betonovS pro ulicnf vpusf homf TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm 3,0000 KUS 813,00 2 439,00

065 592238640 prstenec betonovy pro uliCnf vpusf vyrovn^ivacf TBV-Q 390/60/10a. 39x6x5 cm 3,0000 KUS 320.00 960.00

066 899204111 Osazenf mPlzf litinovych vfietnS rdmu a ko§u na bahno hmotnosti nad 150 kg 3,0000 KUS 462,00 1 386,00

067 552423200 mrfz CtvercovS D 400, ploch^i 500x500mm 3,0000 KUS 3 575,00 10 725,00

068 552423240 kos kalovy pro mffz 3,0000 KUS 737,00 2 211,00

069 899331111 Vyskovii uprava uliCnfho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvysenim poklopu 1,0000 KUS 1 706,00 1 706,00

076 592238500 dno betonove pro uliCnf vpusf s v^okov^ otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm 3,0000 KUS 784,00 2 352,00

Sou£et za 8 - 8 - Trubni vedeni 38 825,00

9-9 ' Ostatnl konstrukce a prdce, bourini

001 919123111 T§sn§nf sp^r provizomim tesnicfm profilem 191,1000 m 99,00 18 918,90

002 919731123 Zarovnanf styfin^ plochy podkladu nebo krytu zivi6n6ho tl do 200 mm 191,1000 m 54,00 10 319,40

003 919735114 ftezdnf st^vajicfho iivi6n6ho krytu hi do 200 mm 191,1000 m 103,00 19 683,30

070 916231213 Osazenf chodnikov^ho obrubnfku betonov6ho stojat6ho s bofinf op^rou do loie z betonu prosteho 215,1000 m 152,00 32 695,20

071 592174900 obrubnfk betonovy chodnfkovy ABO 13-10 100x10x25 cm 216,0000 KUS 105,00 22 680,00

072 916131213 Osazenf sllnidniho obrubnfku betonov^ho stojatdho s bocni op§rou do loze z betonu prosteho 191,1000 m 158,00 30 193,80

073 592174600 obrubnfk betonovy chodnfkovy ABO 2-15 100x15x25 cm 192,0000 KUS 114,00 21 888,00

074 916991121 Loze pod obrubniky. krajnfky nebo obruby z diazebnfch kostek z betonu prostdho 18,0000 m3 3 039,00 54 702,00

Sou6et za 9 - 9 - Ostatni konstrukce a prdce, bourini 211 080,60

91• 91 • Doplr^ujici konstrukce a prdce pozemnich komunikaci, letiSt' a ploch
050 966006132 Odstrandnf znacek dopravnfch netx) orientacnfch se sloupky s betonovymi patkami 2,0000 KUS 248,00 496,00

051 966006211 Odstrandnf svislych dopravnfch zna6ek ze sloupu, sloupku nebo konzol 3,0000 KUS 24,00 72,00

052 914111111 Mont^z svisle dopravnf znacky do vellkosti 1 m2 objfmkami na sloupek nebo konzolu 3,0000 KUS 206,00 618,00

053 404452560 upfnaci svorka na sloup>ek US 60 - SILNICE a.s 6,0000 KUS 89,00 534,00

054 914511112 Mont^z sloupku dopravnfch znaSek d6lky do 3,5 m s betonovym z^kladem a patkoib^,f^,jUj,-p IfiQ? 2,0000 KUS 229,00 458,00

055 404452250 sloupek Zn 60 - 350 C0^?.1 96 868, DiC: CZ42196861^°° 692,00 1 384.00

obiastni zavod STRED

Z: Pivovarem 511, 537 0
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CENOVA NABfDKA
1.9.2016

M§na: CZK

Pof. K6d Popis Mnozstvi M.j. Cena/m.j. Cena celk.

056 404452400 patka hlinikovi HP 60 2,0000 KUS 748,00 1 496,00

057 404452530 vidko plastove na sloupek 60 2.0000 KUS 21,00 42,00

Sou£et za 91 - 91 • Doplhujici konstrukce a price pozemnich komunlkaci, leti&f a ploch 5 100,00

997 - 997 - Pfesun suti

043 997221611 Naklidini suti na dopravnl prostfedky pro vodorovnou dopravu 99,2450 T 66,00 6 550,17

044 997221551 Vodorovni doprava suti ze sypkych materiilu do 1 km 99,2450 T 8,00 793,96

045 997221559 Pripiatek ZKD 1 km u vodorovni dopravy suti ze sypkych materiilO 2 381,8800 T 4,00 9 527,52

046 997221815 Poplatek za ulozeni betonoviho odpadu na skladce (skladkovni) 17,6480 T 179,00 3 158,99

047 997221845 Poplatek za uloieni odpadu z asfaltovych povrchu na skladce (sklidkovni) 27,1370 T 179,00 4 857,52

048 997221855 Poplatek za ulozeni odpadu z kameniva na sklidce (sklidkovni) 53,5080 T 179,00 9 577,93

Souiet za 997 • 997 • Presun suti 34 466,10

998 • 998 • Presun hmot

042 998223011 Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem dli2dinym 528,8840 T 1,00 528,88

Souiet za 998 - 998 • Pfesun hmot 528,88

Celkem HSV - HSV • Price a dodivky HSV 786 681,93

VRN • VRN - Vedlejii rozpoitovi niklady

VRN2 - VRN2 - PHprava stavenliti

049 022002000 Pfelozeni konstrukci 1,0000 kpl 79 750,00 79 750,00

Soudet za VRN2 • VRN2 - Priprava staveniiti 79 750,00

Celkem VRN - VRN - Vedlejii rozpodtovi niklady 79 750,00

Celkem 001 • Niklady z rozpoctu 866 431,93

002 • Ostatnl niklady

001 001 Zafizeni staveniiti 1,0000 kpl 4 813,00 4 813,00

002 002 Projektovi price 1,0000 kpl 24 750,00 24 750,00

003 003 Uzemni viivy 1,0000 kpl 138,00 138,00

004 004 Provozni vlivy 1,0000 kpl 138,00 138,00

005 005 Jini VRN 1,0000 kpl 30 250,00 30 250,00

006 006 Kompletaini iinnost 1,0000 kpl 688,00 688,00

Souiet za 002 • Ostatni niklady 60 777,00

Celkem 03 - 03 - SO 101 - Chodnik, usek 3 927 208,93

04 - 04 - so 101 • Chodnik, usek 4

001 - Naklady z rozpodtu
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cenovA nabIdka
1.9.2016

M§na; CZK

Pof. K6d Popis Mnozstvl M.j. Cena/m.j, Cena celk.

HSV-HSV • Pritce a doddvky HSV

1 .1 -ZemnI prdce

035 113154112 Fr^zovdnf 2ivi£n6ho krytu tl 40 mm pmh s 0.5 m pi do 500 m2 bez pfekii2ek v trase 25,5750 m2 67,00 1 713,53

039 181951102 Uprava pi^nd v homin§ tf. 1 az 4 se zhutndnim 116,8910 m2 22,00 2 571,60

078 113107126 Odstraneni podkladu pi do 50 m2 z kameniva drceneho se StStem tl 450 mm 25.5750 m2 361,00 9 232,58

079 113107142 Odstraneni podkladu pi do 50 m2 ziviinych tl 100 mm 25,5750 m2 67,00 1 713,53

Sou6et za 1 -1 • Zemni prdce 15 231,23

12• 12 - Zemni prdce - odkopdvky a prokopdvky

024 122302209 Pnplatek k odkopdvkdm a prokopavkdm pro silnice v homing tf. 4 za leplvost 23,7420 m3 1,00 23,74

025 120001101 Ph'platek za ztizeni vykopgvky v blizkosti podzemnlho vedeni 23,7420 m3 199,00 4 724,66

108 122302201 Odkopavky a prokopgvky nezapazeng pro silnice objemu do 100 m3 v homing tf. 4 23,7420 m3 128,00 3 038,98

Souget za 12 • 12 • Zemni prgce • odkopavky a prokopgvky 7 787,38

13• 13 - Zemni price • hloubeni vykopivky

079 130001101 Pnplatek za ztiienf vykopavky v blizkosti podzemnlho vedeni 11,7900 m3 199,00 2 346,21

086 161101101 Svislg pfemlstgnl vykopku z hominy tf. 1 sii 4 hi vykopu do 2,5 m 11,7900 m3 1,00 11,79

102 132301101 HloubenI ryh § do 600 mm v homing tf, 4 objemu do 100 m3 11,7900 m3 256.00 3 018,24

103 132301109 Pflplatek za lepivost k hloubeni ryh § do 600 mm v homing tf. 4 11,7900 m3 1,00 11,79

Souget za 13 • 13 • Zemni price - hloubeni vykopivky S 388,03

16• 16 • Zemni price - pfemistini vykopku

026 162601102 Vodorovne pfemisteni do 5000 m vykopku/sypaniny z hominy tf. 1 az 4 35,5320 m3 72,00 2 558,30

027 171201201 Ulozeni sypanlny na sklidky 35,5320 m3 18,00 639,58

028 171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na sklidce (skladkovni) 63,9580 T 179,00 11 448,48

Souget za 16 -16 - Zemni price • pfemistini vykopku 14 646,36

18• 18 • Zemni price • povrchovi upravy terinu

029 121101103 SejmutI omice s pfemlstgnim na vzdilenost do 250 m 9,1310 m3 77,00 703,09

032 181411131 ZaIoienI parkovgho trivniku vysevem plochy do 1000 m2 v roving a ve svahu do 1:5 50,0000 m2 15,00 750,00

033 005724100 osivo smis travnl parkovi 2,0000 kg 131,00 262,00

077 181301103 Rozprostfenl omice tl vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v roving nebo ve svahu do 1:5 50,0000 m2 35,00 1 750,00

104 181111131 Plo§ni uprava terenu do 500 m2 zemina tf 1 az 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinni a svahu do 1:5 50,0000 m2 21,00 1 050,00

Souget za 18 • 18 - Zemni price - povrchovi upravy terinu 4 515,09

2-2 -Zaklidini

040 215901101 Zhutngnl podloil z homin soudrinych do 92% PS nebo nesoudrinych sypkych 1(d) do 0,8 116,8910 m2 11,00 1 285,80

041 ZK1 Staticke zkou§ky zhutngnl plini 1,0000 kpl 4 400,00 4 400,00

Sou6et za 2-2-Zakldddnf

3 • 3 • Svisl6 a kompletni konstrukce

080 966071822 RozebrSni dratSneho pletiva se ctvercovymi oky vySky do 2,0 m
081 338171111 Osazov^ni sloupku a vzp6r plotovych ocelovych v 2,00 m se zaiitim MC
082 553422550 sloupek plotovy prubdzny pozinkovany a komaxitovy 2500/38x1.5 mm

M - SILIMICE a.s.
Pardubice, Husova 1697 13,1000 m

ICO: 421 D6 868, DIC: CZ42196868 S Kul
oblastni z^vod STftED

f^ivovarem 611, 537 01.

30,00

53,00

243,00

5 885,80

393,00

477,00

729,00
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083 553422720 vzpSra plotova 38x1,5 mm vdetne krytky s uchem, 2000 mm 2,0000 KUS 202,00 404,00
084 553422630 sloupek plotovy koncovy pozinkovany a komaxitovy 2500/48x1,5 mm 4,0000 KUS 315,00 1 260,00
085 156192100 krytka plastov^ 38 a 48 mm 7,0000 KUS 13,00 91,00
086 348401130 Osazeni oplocenl ze strojovdho pletiva s napi'nacimi dr^ty vySky do 2,0 m do 15° sklonu svahu 13,1000 m 42,00 550,20
087 313247680 pletivo drdl6n6 se fitvercovymi oky zapleten6 pozinkovan6 50 x 2 x 2000 mm 13,1000 m 172,00 2 253,20
088 348401350 Osazeni napinaciho dr^tu na opioceni do 15° sklonu svahu 39,3000 m 3,00 117,90
089 156191000 drat poplastovany kruhovy napinaci 2,5/3,5 mm bai. 78 m 78,0000 m 3,00 234,00
090 348401360 Pfih^dkov^inl strojoveho pletiva k napfnacimu dratu na opioceni ve sklonu svahu do 15° 39,3000 m 3,00 117,90
091 156192000 drat poplastovany kruhovy v^zaci 1,10/1,50 mm bal. 30 m 30,0000 m 2,00 60,00

Soudet za 3 - 3 - Svisl6 a kompletni konstrukce 6 687,20

32- 32 - Konstrukce prehrad a opdm6 zdi
092 317321016 ftimsy op6mych zdi a valu ze ZQ t?. C 16/20 0,7860 m3 3 958,00 3 110,99
093 317353111 Bedndni hms opSmych zdi a valii pPimych, zaiomenych nebo zakhvenych zh'zeni 2,6200 m2 674,00 1 765,88
094 317353112 BednSni rims opSm^h zdi a valu ph'mych, zaiomenych nebo zakhvenych odstran§ni 2,6200 m2 47,00 123,14
095 317361016 Vyztuz rims op§mych zdi a valu z beton^rske oceli 10 505 0,0390 T 42 647,00 1 663,23
096 327323126 Op§rn6 zdi a valy ze ZB tr. C 16/20 15,7200 m3 3 270,00 51 404,40
097 327351211 Bedneni op§mych zdi a valu svislych i sklondnych zfizeni 52,4000 m2 469,00 24 575,60
098 327351221 Bedn§ni op§mych zdi a valu svislych 1 sklonenych odstranSni 52.4000 m2 195,00 10 218,00
099 327361006 V^uz opemych zdi a valu D 12 mm z betonSfske oceli 10 505 0,7860 T 44 133,00 34 688,54
100 327501111 Vyplh za opSrami a protimrazov6 kliny z kameniva drcen6ho nebo t§zen6ho 7,8600 m3 941,00 7 396,26
101 327591111 Zh'zeni vypind za opSramI a protimrazovd kliny zjilu 7,8600 m3 207.00 1 627,02

Sou6et za 32 - 32 - Konstrukce prehrad a opdmd zdi 136 573,06

4-4 -Vodorovnd konstrukce

075 451577777 Podklad nebo loze pod diazbu vodorovny nebo do sklonu 1:5 z kameniva tezeneho tl do 100 mm 91,3160 m2 66,00 6 026,86

Sou6etza 4 - 4 •Vodorovne konstrukce 6 026.86

5-5 • Komunlkace pozemni
004 564851113 Podklad ze §t§rkodrt§ §D tl 170 mm 91,3160 m2 133,00 12 145.03
005 564752114 Podklad z vtbrovan6ho §t6rku VS tl 180 mm 25,5750 m2 232,00 5 933,40
006 565155111 Asfaltovy baton vrstva podkladni ACP 16 {obalovan6 kamenivo OKS) tl 70 mm § do 3 m 25,5750 m2 418,00 10 690,35
007 573211111 Postfik iiviiny spojovaci z asfaitu v mnoistvi do 0,70 kg/m2 25,5750 m2 17,00 434,78
008 577134111 Asfaltovy baton vrstva obrusnd ACO 11 (ABS) tf. 1 tl 40 mm § do 3 m z nemodifikovaneho asfaitu 25,5750 m2 252,00 6 444,90
009 564851113 Podklad ze §t6rkodrte §D tl 170 mm 25,5750 m2 133,00 3 401,48
105 596211111 Kladeni zamkove diazby komunikaci pro p^sitl 60 mm skuplnyApt do 100 m2 91,3160 m2 171,00 15 615,04
106 592453080 diazba 20 x 10 x 6 cm pfirodni 97,2000 m2 179,00 17 398,80
107 592452670 diazba pro nevidome 20 x 10 x 6 cm barevn^i 5,4000 m2 474,00 2 559,60

Sou6et za 5 • 5 • Komunlkace pozemni 74 623,36

9-9 - Ostatni konstrukce a pr^ce, bourdni

001 919123111 T6sn§ni spdr provizomim t§snicim profilem 51,1500 m 99,00 5 063,85
002 919731123 Zarovneini stySne plochy podkladu nebo krytu 2ivicn6ho tl do 200 mm 51,1500 m 54,00 2 762,10
003 919735114 ftezani stavajiciho zivicneho krytu hi do 200 mm 51,1500 m 103,00 5 268,45
070 916231213 Osazeni chodnikov6ho obrubniku betonov^ho sto)at6ho s bocni op6rou do loze z betonu prosteho 54,1500 m 152,00 8 230,80
071 592174900 obrubnik betonovy chodnikovy ABO 13-10 100x10x25 cm 55,0000 KUS 105,00 5 775,00
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072 916131213 Osazeni silnidniho obrubniku betonovdho stojat^ho s bodni opdrou do lo2e z betonu prostdho 51.1500 m 158,00 8 081,70

073 592174600 obrubnik betonovy chodnikovy ABO 2-15 100x15x25 cm 52,0000 KUS 114,00 5 928,00

074 916991121 Lo2e pod obrubnfky, krajniky nebo obruby z diazebnich kostek z betonu prost6ho 6,0000 m3 3 039,00 18 234,00

Soudet za 9 • 9 - Ostatni konstrukce a price, bourinl 59 343,90

91 •91 • Doplnujici konstrukce a price pozemnich komunikaci, letiit' a ploch
050 966006132 Odstranini znacek dopravnich nebo orientadnich se sloupky s betonovymi patkami 1,0000 KUS 248,00 248,00

051 966006211 Odstran^ni svistych dopravnich znacek ze sloupCi, sloupku nebo konzol 1,0000 KUS 24,00 24,00

052 914111111 Montaz svisli dopravnf znacky do velikosti 1 m2 objimkami na sloupek nebo konzoiu 1,0000 KUS 206,00 206,00

053 404452560 upinaci svorka na sloupek US 60 2,0000 KUS 89,00 178,00

054 914511112 Montaz sloupku dopravnich znaiek dilky do 3.5 m s betonovym zikladem a patkou 1,0000 KUS 229,00 229,00

055 404452250 sloupek Zn 60 - 350 1,0000 KUS 692,00 692,00

056 404452400 patka hiinikovi HP 60 1,0000 KUS 748,00 748,00

057 404452530 viiko plastove na sloupek 60 1,0000 KUS 21,00 21,00

Soucet za 91 • 91 - Doplnujici konstrukce a price pozemnich komunikaci, letlif a ploch 2 346,00

997• 997 - Presun sute

043 997221611 Nakladini suti na dopravni prostredky pro vodorovnou dopravu 21,7040 T 66,00 1 432,46

044 997221551 Vodorovni doprava suti ze sypkych materiilu do 1 km 21,7040 T 8,00 173,63

045 997221559 PNplatek ZKD 1 km u vodorovni dopravy suti ze sypkych materiilu 520,8960 T 4,00 2 083,58

047 997221845 Poplatek za ulozeni odpadu z asfaltovych povrchii na sklidce (sklidkovni) 7,2630 T 179,00 1 300.08

048 997221855 Poplatek za uloieni odpadu z kameniva na sklidce (sklidkovni) 14,4410 T 179,00 2 584,94

Soudetza 997-997 • Pfesun sute 7 574,70

998- 998 - Presun hmot

042 998223011 Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlizdinym 182,3760 T 1,00 182,38

Soudet za 998 - 998 - Pfesun hmot 182,38

Celkem HSV • HSV - Prdce a dod^vky HSV

VRN - VRN - Vedlej§i rozpodtovd ndklady

346 611,33

VRN2 - VRN2 - Pnprava staveniSte

049 022002000 Pfelozeni konstmkci

Soudet za VRN2 - VRN2 - Priprava staveniiti

Celkem

Celkem

VRN - VRN - Vediejil rozpo£tov4 ndklady

001 -Ndkladyz rozpodtu

002 • Ostatni ndklady

001 001 Zafizeni staveni§t6

002 002 Projektove pr^ce

003 003 Ozemni vlivy

000 •:

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

iCO; 421 95 C68, DiC; CZ42196868
oblastni zavod ST^^ED

Za Pivovarem 611, 537 01

1,0000 kpi

1,0000 kpi

1,0000 kpi

1,0000 kpi

24 750,00

4 813,00

8 250,00

138,00

24 750,00

24 750,00

24 750,00

371 361,33

4 813,00

8 250,00

138,00
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Cena celk.

004 004

005 005

006 006

Provoznf vlivy

Jind VRN

Kompletainf £innost

Sou6et za 002 - Ostatnl ndklady

Celkem 04 - 04 • SO 101 • Chodnik, usek 4

05 - OS - SO 101 - Chodnik, usek 5

001 - Niklady z rozpo6tu

HSV - HSV - Pr4ce a doddvky HSV

1-1 'Zemnf price

1,0000 kpl
1,0000 kpl
1,0000 kpl

138,00

5 500,00

688,00

138,00

5 500,00

688,00

19 527,00

390 888,33

034 113106121 Rozebrini diazeb komunikaci pro p6§i z betonovych nebo kamennych diazdic 15,0000 m2 24,00 360,00
035 113154112 Frezovinf zivicniho krytu tl 40 mm pruh § 0.5 m pi do 500 m2 bez prekizek v trase 72.9000 m2 67.00 4 884,30
037 113107182 Odstraneni podkladu pi pres 50 do 200 m2 zivicnych tl 100 mm 72,9000 m2 36,00 2 624,40
038 113107166 Odstraneni podkladu pi pfes 50 do 200 m2 z kameniva drceniho se Stitem tl 450 mm 72,9000 m2 62,00 4 519,80
039 181951102 Uprava plan§ v homini tf. 1 az 4 se zhutn§nim 348,4820 m2 22,00 7 666,60

Sou6et za 1 • 1 - ZemnI price 20 055,10

12• 12• Zemnf price - odkopivky a prokopivky
024 122302209 Phplatek k odkopivkam a prokopivkim pro silnice v homini tr. 4 za lepivost 75.8710 m3 1,00 75,87
025 120001101 Pnplatek za ztizenl vykopivky v bli'zkosti podzemniho vedem' 75.8710 m3 199,00 15 098,33
092 122302201 Odkopivky a prokopivky nezapazene pro silnice objemu do 100 m3 v homini tf. 4 75,8710 m3 128,00 9 711,49

Sou6et za 12 • 12 - Zemni price - odkopivky a prokopivky 24 885,69

13-13• ZemnI price • hloubeni vykopivky
077 132301201 HloubenI ryh § do 2000 mm v homini tf. 4 objemu do 100 m3 4,2260 m3 256,00 1 081,86
078 132301209 Pfiplatek za lepivost k hloubeni ryh § do 2000 mm v homini tf. 4 4,2260 m3 1,00 4,23
079 130001101 Pflplatek za ztfzenf vykopivky v bllzkosti podzemniho vedenl 4,2260 m3 199,00 840,97
084 151101102 ZflzenI pFilozneho paieni a rozepfeni stin ryh hi do 4 m 10,0000 m2 125,00 1 250,00
085 151101112 Odstraneni pfilozniho pazeni a rozepfeni sten ryh hi do 4 m 10,0000 m2 52,00 520,00
086 161101101 Svisli pfemfstenf vykopku z hominy tf. 1 az 4 hi vykopu do 2.5 m 4,2260 m3 1,00 4,23

Sou6et za 13 -13 • Zemni price - hloubeni vykopivky 3 701,28

16-16 - Zemni price - pfemlstini vykopku

026 162601102 Vodorovni pfemlstini do 5000 m vykopku/sypaniny z hominy tf. 1 a2 4 80,0970 m3 72,00 5 766,98
027 171201201 Ulozeni sypaniny na sklidky 80.0970 m3 18,00 1 441,75
028 171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na sklidce (sklidkovni) 144,1750 T 179,00 25 807,33

Soucet za 16 -16 - Zemni price • pfemlstini vykopku 33 016,06

17-17-Zemnf price • konstrukce ze zemin

080 174101101 Zisyp jam. iachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutninim 3,2260 m3 270,00 871.02
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081 583441970 StSrkodrf frakce 0-63 7,4200 T 310,00 2 300.20

082 175151101 Obsypdni potrubi strojnS sypaninou bez prohozeni, uloienou do 3 m 1,0000 m3 156,00 156,00

083 583313450 kamenivo t6ien6 drobn6 tnd§n6 (Bratiice) frakce 0-4 2.3000 T 345,00 793,50

Sou6et za 17 • 17 • Zemni pr8ce • konstrukce ze zemln 4 120,72

18• 18 • Zemni prace - povrchovd upravy ter8nu

029 121101103 Sejmuti omice s pfemistSm'm na vzddlenost do 250 m 27,5590 m3 77,00 2 122,04

032 181411131 Zaiozeni parkov6ho tr^vniku vysevem plochy do 1000 m2 v rovinS a ve svahu do 1:5 135,0000 m2 15,00 2 025,00

033 005724100 osivo smes travni parkovd 5,4000 kg 131,00 707,40

087 181301103 Rozprostfeni omice 11 vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v rovinS nebo ve svahu do 1:5 135,0000 m2 35,00 4 725,00

091 181111131 Plo§n^ Ciprava terenu do 500 m2 zemina tf 1 ai 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinnS a svahu do 1:5 135,0000 m2 21,00 2 835,00

Sou£et za 18 -18 - Zemni pr8ce - povrchovd upravy ter8nu 12 414,44

2-2-Zakl^dini

040 215901101 Zhutneni podlozi z homin soudrznych do 92% PS nebo nesoudrznych sypkych 1(d) do 0,8 348,4820 m2 11,00 3 833,30

041 ZK1 Staticke zkouSky zhutneni pland 1,0000 kpl 4 400,00 4 400,00

Soufietza 2 • 2-Zakldddnf 8 233,30

4-4- Vodorovn4 konstrukce

075 451577777 Podklad nebo loze pod diaibu vodorovny nebo do skionu 1:5 z kameniva t6ien6ho tl do 100 mm 275,5820 m2 66,00 18 188,41

Sou^et za 4 • 4 • Vodorovn4 konstrukce 18 188,41

5-5• Komunikace pozemni

004 564851113 Podklad ze sterkodrte SD tl 170 mm 222,8450 m2 133,00 29 638,39

005 564752114 Podklad z vibrovaneho st§rku VS tl 180 mm 72,9000 m2 232,00 16 912,80

006 565155111 Asfaltovy beton vrstva podkladnl ACP 16 (obalovane kamenivo OKS) tl 70 mm § do 3 m 72,9000 m2 418,00 30 472,20

007 573211111 Postfik zivifiny spojovaci z asfaitu v mnoistvi do 0,70 kg/m2 72,9000 m2 17,00 1 239,30

008 577134111 Asfaltovy beton vrstva obrusnd ACO 11 (ABS) tf. 1 tl 40 mm § do 3 m z nemodlfikovan^ho asfaitu 72,9000 m2 252.00 18 370,80

009 564851113 Podklad ze §t§rkodrt§ §D tl 170 mm 72,9000 m2 133,00 9 695,70

010 564851111 Podklad ze §t§rkodrt§ SD tl 150 mm 52,7370 m2 118,00 6 222,97

Oil 567122111 Podklad ze sm§si stmelen6 cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 100 mm 52,7370 m2 223,00 11 760.35

012 596211112 KladenI zamkov^ diaiby komunikaci pro pd§i tl 60 mm skupiny Apl do 300 m2 222,8450 m2 171,00 38 106,50

013 592453080 diazba 20 x 10 x 6 cm pfirodni 226,8000 m2 179,00 40 597,20

014 592452670 diazba pro nevidom6 20 x 10 x 6 cm barevna 5,4000 m2 474,00 2 559,60

088 596212211 KladenI zdimkov^ diazby pozemnlch komunikaci tl 80 mm skupiny Apl do 100 m2 52,7370 m2 171,00 9 018,03

089 592453110 diazba 20 x 10 x 8 cm pflrodni 43,2000 m2 199,00 8 596,80

090 592452670 diazba pro nevidom^ 20 x 10 x 6 cm barevnd 27,0000 m2 474,00 12 798,00

Sou6et za 5 • 5 - Komunikace pozemni 235 988,62

8-8 -Trubni vedeni

058 837375121 Vysek a mont^i kameninove odbo6n6 tvarovky DN 300 2,0000 KUS 2 764,00 5 528,00

059 871315221 Kanalizacnl potrubi ztvrdeho PVC-syst6m KG tuhost thdy SN8 DN150 9 S 3,0000 m 640,00 1 920,00

060 895941311 Zflzenl vpusti kanallzacnl uliCnlzbetonovych dilcu typ UVB-50 ^ icq'? 2,0000 KUS 1 467,00 2 934,00

063 592238620 skruz betonov^ pro ullfini vpusf stfedova TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm P3rr.:Ubice, HusjDVa 1 by 2,0000 KUS 491,00 982,00

064 592238580 skruz betonova pro uliCnl vpusf homi TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm "7421 ?5 7c8, DiL' C_Z42195868 2,0000 KUS 813,00 1 626,00

cblastni zavod STRED
;v O"arem 511, 537 01
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065 592238640 prstenec betonovy pro ulicnf vpusf vyrovn^vaci TBV-Q 390/60/1 Oa, 39x6x5 cm 2,0000 KUS 320,00 640,00

066 899204111 Osazeni mnzi litinovych vcetnS r^mu a kosCi na bahno hmotnosti nad 150 kg 2,0000 KUS 462,00 924,00
067 552423200 mfS itvercov8 D 400. piochd 500x500mm 2,0000 KUS 3 575,00 7 150,00

068 552423240 ko§ kalovy pro mhz 2,0000 KUS 737,00 1 474,00

076 592238500 dno betonov6 pro uliCni vpusf s vytokovym otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm 2,0000 KUS 784,00 1 568,00

Sou£etza 8 - 8-Trubnl vedenf 24 746,00

9 - 9 - Ostatni konstrukce a prdce, bourdni

001 919123111 Tesn§ni sp^r provizomim tesnicim profilem 145,8000 m 99,00 14 434,20

002 919731123 Zarovnanr sty6n6 plochy podkladu nebo krytu iivicn6ho tl do 200 mm 145,8000 m 54,00 7 873,20

003 919735114 ftezani stavajiciho iividneho krytu hi do 200 mm 145,8000 m 103,00 15 017,40
070 916231213 Osazeni chodnfkoveho obrubniku betonoveho stojat6ho s boCnf op6rou do loze z betonu prost6ho 163,8000 m 152,00 24 897,60

071 592174900 obrubnfk betonovy chodnlkovy ABO 13-10 100x10x25 cm 164,0000 KUS 105,00 17 220,00

072 916131213 Osazeni silni6niho obrubniku betonoveho stojateho s bodnl operou do loie z betonu prosteho 145,8000 m 158,00 23 036,40
073 592174600 obrubnik betonovy chodnlkovy ABO 2-15 100x15x25 cm 146,0000 KUS 114,00 16 644,00
074 916991121 Loie pod obrubnlky, krajniky nebo obruby z diazebnich kostek z betonu prosteho 18,0000 m3 3 039,00 54 702,00

SouCet za 9 - 9 - Ostatni konstrukce a prece, bourenl 173 824,80

91 •91 • DoplHujicI konstrukce a prdce pozemnlch komunikaci, letiif a ploch
050 966006132 Odslrandnl znacek dopravnich nebo orientacnich se sloupky s betonovymi patkaml 1,0000 KUS 248,00 248,00
051 966006211 OdstranenI svislych dopravnich znafiek ze sloupu. sloupku nebo konzol 1,0000 KUS 24,00 24,00

052 914111111 Montez svlsie dopravnl znacky do veiikosti 1 m2 objimkami na sloupek nebo konzolu 1,0000 KUS 206,00 206,00
053 404452560 uplnaci svorka na sloupek US 60 2,0000 KUS 89,00 178,00
054 914511112 Montei sloupku dopravnich znacek delky do 3.5 m s betonovym z^kladem a patkou 1,0000 KUS 229,00 229,00
055 404452250 sloupek Zn 60 - 350 1,0000 KUS 692,00 692,00
056 404452400 patka hllnlkovd HP 60 1,0000 KUS 748,00 748,00
057 404452530 vieko plastove na sloupek 60 1,0000 KUS 21,00 21,00

Sou6et za 91 • 91 - DopliSujIcI konstrukce a prdce pozemnlch komunikaci, ietlif a ploch 2 346,00

997 - 997 - Presun sutd

043 997221611 NakiedenI suti na dopravnl prostredky pro vodorovnou dopravu 65,4390 T 66,00 4 318,97
044 997221551 Vodorovnd doprava sutI ze sypkych materieiO do 1 km 65,4390 T 8,00 523,51
045 997221559 Priplatek ZKD 1 km u vodorovn6 dopravy suti ze sypkych materieiO 1 570,5360 T 4,00 6 282,14
046 997221815 Poplatek za ulozeni betonoveho odpadu na skiedce (skladkovne) 3,9110 T 179,00 700,07
047 997221845 Poplatek za ulozeni odpadu z asfaltovych povrchCi na skladce (skladkovne) 20,7040 T 179,00 3 706,02
048 997221855 Poplatek za ulozeni odpadu z kameniva na skiedce (skladkovne) 40,8240 T 179,00 7 307,50

Soudet za 997 • 997 - Presun sutd 22 838,21

998-998 - Pfesun hmot

042 998223011 Pfesun hmot pro pozemni komunlkace s krytem dldiddnym 407,5700 T 1,00 407,57

Soudet za 998 • 998 - Pfesun hmot 407,57

Celkem HSV • HSV - Prdce a doddvky HSV 584 766,21
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Celkem 001 • Ndklady z rozpoCtu 584 766,21

002- Ostatnl niiklady

001 001 Zanzeni staveni§t6 1.0000 kpl 4 813,00 4 813,00

002 002 Projektovd pr^ce 1.0000 kpl 22 000,00 22 000,00

003 003 Ozemni vlivy 1,0000 kpl 138,00 138,00

004 004 Provozni vlivy 1,0000 kpl 138,00 138,00

005 005 Jin6 VRN 1,0000 kpl 20 625,00 20 625,00

006 006 Kompletacni £innost 1,0000 kpl 688,00 688,00

Sou6etza 002 .Ostatnl ndklady 48 402,00

Celkem 05 - 05. SO 101 . Chodnik, usek 5 633168,21

Celkem 001 * Chodnik usek i. 3 • 5 1 951 265,48

002 - Vymina VO

001 001 Sto^ar 6m. v£etnd uchycenf svftidia SOW. v^oinlk 1m 2,0000 Ks 4 863,00 9 726,00

002 002 Stoz^r 8m. v6etn6 uchycenf svftidia SOW 15,0000 Ks 5 820,00 87 300,00

003 003 svftidio LED SOW 2,0000 Ks 12 607,00 25 214,00

004 004 svitidio LED 60W 8.0000 Ks 9 456.00 75 648,00

005 005 kabel CYKY 4Bx10 510,0000 m 94,00 47 940,00

006 006 kabel CYKY4Dx1.5 130,0000 m 17,00 2 210,00

007 007 hadlce KOPOFLEX 40 500,0000 m 17,00 8 500,00

008 008 hadice KOPOFLEX 110 20.0000 m 44,00 880,00

009 009 drdt FeZn 10mm 510,0000 m 31,00 15 810.00

010 010 folie PVC 510,0000 m 5,00 2 550,00

Oil Oil kabelovd chrSni6ka HDP pr.40mm 1 020,0000 m 30,00 30 600,00

012 012 vykop, vietnd zapfskovdnf, zhutn§n[ 550,0000 m 163,00 89 650,00

013 013 podvrty ulic - 20m 20,0000 m 1 434,00 28 680,00

014 014 demontdz stdvajfcfho osv§tlen[ 80,0000 hod 491,00 39 280,00

015 015 priice elektro 400,0000 hod 311,00 124 400,00

016 016 revize elektro 20,0000 hod 539,00 10 780,00

Soucet za 002 - Vymdna VO 599 168,00

CELKEM Stavba; 924116194 - Chotibof - Chodnik v ullcl Hromddky z Jistebnice usek £. 3 az 5 * Mdsto Chotdbor 2 550 433,48

SP 009 .11 / 11

SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

3- jG :6S, DlC: CZ42196868
oblastni zavod STftED
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